
RE 2186
BUS 

4246A

Impresa giorno di effettuazione
21, 22, 

23, 24, 

25, 28, 29 

luglio

21, 22, 

23, 24, 

25, 28, 29 

luglio

TRENORD MANTOVA     

TRENORD Castellucchio     

TRENORD Ospitaletto Mantovano     

TRENORD S.Michele in Bosco     

TRENORD Marcaria     

TRENORD Bozzolo 21:01

TRENORD PIADENA 21:09

TRENORD Torre de' Picenardi |

TRENORD Gazzo Pieve S.G. |

TRENORD Villetta Malagnino |

TRENORD CREMONA 21:30

TRENORD Cava Tigozzi |

TRENORD Acquanegra Cremonese |

TRENORD Ponte d'Adda 21:44

TRENORD Pizzighettone |

TRENORD Maleo |

TRENORD CODOGNO 21:53

TRENORD CASALPUSTERLENGO |

TRENORD Secugnago |

TRENORD Lodi 22:09

TRENORD TAVAZZANO |

TRENORD Milano Rogoredo 22:27

TRENORD MILANO LAMBRATE (a.) 22:32

TRENORD MILANO LAMBRATE (p.) CANC. 22:37

TRENORD MILANO CENTRALE CANC. 22:54

DA MANTOVA A MILANO CENTRALE

Bus + treno


